

Vi trenger personer i alle kommunale råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne



21 personer var 21. - 23. september med på foreldrehelg på Holmsbu hotel & spa.

Fredag ble deltakerne ønsket velkommen til Extrastiftelsens aktivitetsdag av leder Runar Tønnesen. Hvor ordet ble overlatt til leder av NHF Øst Arild Karlsen.



Karlsen informerte om status i NHF Øst og kom raskt over på det politiske arbeidet som er viktig for den gruppen personer som vi representerer.

Karlsen var krystallklar på at vi trenger personer fra vår og andre lignende organisasjoner med i de kommunale rådene for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Det ble bla henvist til arbeidet foreningen gjorde i forbindelse med at Sarpsborg Kommune ønsket å flytte barne-avlastningsbolig inn i en omsorgsbolig. Den massive jobben med å jobbe med/mot politikere er helt klart den rette veien og jobbe for å vise de som avgjør virkeligheten og ikke bare hva en rådmann velger å skrive i sakspapirer. HBF har da da fra uke 31 vært i møter og hatt mye dialog med råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Sarpsborg, leder og fraksjonsleder i utvalg for velferd og folkehelse i Sarpsborg, dialogmøte med Sarpsborg kommune, arbeidsutvalget til Arbeiderpartiet i Sarpsborg. Det har vært fellesmøte med autisforeningen, NFU og foreldreorganisasjonen i Sarpsborg. Vi har også deltatt på møte i både nevnte råd og utvalget under deres saksbehandling.

HBF Østfold lærte en god del om hvordan det skal jobbes i løpet av denne saken, så forhåpentligvis kan vi ta med oss erfaringen den dagen neste sak dukker opp.

PS. Husk grasrotandelen

Tenk dere om i perioden remover å vis interesse for å stille opp i kommende fireårs periode sier Karlsen og tenker på kommende kommune og fylkesvalg.

Medlemmene kom med ønske om at foreningen skal jobbe opp mot kommuner og politikere i saker som, pris på kommunale boliger, BPA, betalingsfritak for SFO, pågående sak i Rakkestad kommune vedr bad og en pågående sak i Moss kommune hvor en medlems familie er involvert.

Som andre foredragsholdere fikk Karlsen også en liten gave fra HBF Østfold som takk for at han stilte opp.

Resten av kvelden ble benyttet til et godt måltid (til tross for vi ikke fant fiskesuppen vi skulle få) og mange gode samtaler i hyggelig lag.

Lørdag gikk leder gjennom status for foreningen og forklarte litt om foreningens gjennomførte aktiviteter og hvilke planer som er i fremtide. Klarer vi å skaffe kapital til tur til Abra Havn 2019? Styret jobber målrettet for å få til dette.

Lørdagen ellers ble benyttet til godt likepersonsarbeid, hvor deltakerne delte seg inn i grupper, hvor noen hadde gode samtaler på hotellet, mens andre tok seg en god gåtur til "lokalt" gårdsbakeri 5 km unna hotellet. Flere av de som ikke ble med på turen fikk likevel kost seg med gode bakevarer når gruppen kom tilbake til hotellet.

Lørdag kveld ble benyttet til en god middag med en god porsjon sosialt samvær.

Søndagen ble det tid for evaluering og deltakerne bekreftet at batteriene var blitt ladet, og man var klare til å komme seg hjem til hverdagen igjen. Helgen ble avsluttet med loddtrekning før utsjekk og nok en lunsj på hotellet.